
Amstel Vaasje 
Amstel Fluitje
Texels Wit
Texels Blond
Oedipus Mannenliefde Saison
Wisseltap   

Kopstootje 
Amstel Vaasje + Jajem  

Homeland Zeebonk New England IPA
Homeland Lorre  

Two Chefs Brewing Funky Falcon Pale Ale
Two Chefs Brewing White Mamba Wit

Heineken 0.0 
Playground VandeStreek 0.5 IPA

Aperol Spritz
Lavender Spritz
Kir Royale 
Negroni / Sbagliato
Cosmopolitan
Paloma 
Ginger Mule 
Espresso Martini
Amaretto Sour
New York Sour 
Manhattan
Mon Cherry

Gin Tonic
Annabel 
Bobbys    
Tanqueray Ten

0.0
G&T Tanqueray 0.0
Virgin Smoked Margarita 0.0
Virgin Spritz 0.0
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48
48

3.6
2.9
5.8
5.8
5.8
wisselende prijs

7

5.8 
5.8

5.8 
5.8 

3.5
5.8 

Mousserend 9.5
9.5
9.5
12
11.5
11.5
10
11.5
11.5
12.5
12
12.5

9.5
11
12

10
8.5
8.5

JAJEM
Salmari
Limoncello
Sambuca

Tequila  
Don Julio Blanco 
Don Julio Reposado
Don Julio Anejo
LALA tequila   
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5
5
5

7
9
11
6.5

Meer proeven? Vraag ons naar de uitgebreide wijnkaart

Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Blanc
Riesling, Pinot Blanc, Pinot Gris Petnat (N)

Grüner Veltliner
Chardonnay
Verdejo
Auxerrois en primeur (N)
Xarel-lo (N)

4.9
6.5
7
7.5
8

Wit
27
35
36
38
42

8.5Pinot Gris, Gewürztraminer, Welschriesling (N)
Oranje

45

5.5 Grenache, Cinsault
Rosé

28

Dranken

Grenache
Pinot Nero 
Tempranillo (N) 
Primitivo
Syrah, Grenache, Carignan, Mourvèdre

5.5
7
7
8
8

Rood
33
42
42
47
47

N = Natuurwijn
  = Gekoeld mogelijk   
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Gerookte amandelen
Gemarineerde groene olijven
Zuurdesem, chili boter
Spruiten, paling, togorashi
Paté de Campagne, pruimencompote, toast
Worstje van herkomst, gerookte amandel, ingelegde uitjes
Garnalen toast, homemade tabasco, sesam
Kimchi kroketjes (4), sesam dip
Witlof, pompoenpit, habanero
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12
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8



Espresso      
Dubbele Espresso     
Espresso Macchiato      
Americano      
Cappuccino      
Flat white      
Latte       

Melk opties: koe of haver 

2.4
3.4
2.5
2.7
3.4
4.2
3.6

5.5
3.5

3

3.3
3.3
3.5
3
3
3.5
5

3

3.5 

Verse jus (tot 17.00)      
Appelsap      

Sodas van Rozebunker     
Madame Gember 
Gekke Bessen 
Bloesem Power 
Smoked Lime 
Estragon Sour

Coca Cola      
Coca Cola Zero       
Fever Tree Tonic     
Lipton Green       
Lipton Sparkling     
Orangina       
Club-Mate       
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Groen 
Jasmijn
Zwarte Keemun 
Earl Grey
Hibiscus Gember
Kamille 

Verse Kruidenthee     
Munt
Gember


